



		

		
		




		

		

			

				

										
								
			
			[image: 6. ZŠ Kolín]
			
					


							

					
					

						

	

	

		
								


		
							Bakaláři
	Dokumenty ke stažení
	Jídelníček
	Rozvrhy
	Vstup do emailu
	Mapa stránek


		

			
				
			

			
				

	
	
	
			

		


				


	


	





	
			


	
			


	

		
								

					
			
				
				
				
			
		

			Ve škole
	ČLÁNKY
	Kalendář akcí
	Fotogalerie
	Starý web



	Poradenství
	Služby a péče
	Náš tým



	Družina
	Kroužky
	Jídelna
	Jídelníček
	Provozní řád
	Návody
	Objednávání obědů



	O nás
	Volná pracovní místa
	Základní informace
	Charakteristika studia
	Přijímání žáků
	Výuka cizích jazyků
	Dokumenty školy
	Historie
	Projekty
	Pronájem



	Kontakty

		

			
			

				
					
		

			
			

									
        
						
			
			
		

			
			

									Kontakt
Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374

Ovčárecká 374

280 02, Kolín V

Tel.: 321 720 909

E-mail: kancelar@6zskolin.cz



				

			


			
		

	
		

			
			

									Kancelář

	Pondělí	7:30 - 14:00
	Úterý	7:30 - 14:00
	Středa	7:30 - 14:00
	Čtvrtek	7:30 - 14:00
	Pátek	7:30 - 14:00


 



				

			


			
		

	
		

			
			

									[image: Budova 6.ZŠ Kolín]


				

			


			
		

	        

				        



						

			


			
		

	
				

			


					


		




		

		
				


		
	






					

				

							

		


	

	


    


    
    


    
    
        
            
                
                    
                                                
                            	Úvod









	Error 404 

                            

                        
                        
                                            
                    
                
            
        
    
    

	

		
			

				

					
						

							
								404

								Stránka nebyla nalezena.

							


						


						
							
								

	
	
	
							

						

					


				


			

		
	


		

			



			

				
					
		

			
			

									
        
						
			
			
		

			
			

									Kontakt


        
						
			
			
		

			
			

									Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374
Ovčárecká 374
280 02, Kolín V

Tel.: 321 720 909
E-mail: kancelar@6zskolin.cz


				

			


			
		

	
		

			
			

									Elektronická podatelna: kancelar@6zskolin.cz

Datová schránka: xeafd4b

Číslo účtu školy: 2564277389/0800

IČO: 46390413


				

			


			
		

	        

				        



						

			


			
		

	
		

			
			

									Ostatní informace

	Volná pracovní místa
	Ochrana osobních údajů
	Školská rada
	SRPŠ
	Prohlášení o přístupnosti webových stránek
	Ochrana oznamovatelů
	Zásady cookies


				

			


			
		

	        

				        



						

			


			
		

	
				

			


					


				

			
			

				
					
		

			
			

									
        
						
			
			
		

			
			

									[image: Kolínská chytrá klíčenka logo]

				

			


			
		

	
		

			
			

									[image: Bezpečně pro děti logo]


				

			


			
		

	
		

			
			

									[image: Techcentrum logo]

				

			


			
		

	
		

			
			

									[image: Boudova 6. základní školy Kolín]

				

			


			
		

	        

				        



						

			


			
		

	
		

			
			

												

						

			


			
		

	
				

			


					


		


NAHORU


		
		


	
		[image: 6. ZŠ Kolín]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


















				
								Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Nástroje přístupnosti

					
						
								
									



Zvětšit text								
							
							
								
								
									

Zmenšit text								
							
						
														
								
									

Stupně šedi								
							
						
														
								
									

Vysoký kontrast								
							
						
														
								

									

Negativní kontrast								
							
						
														
								
									

Světlé pozadí								
							
						
														
								
									

Podtržení odkazů								
							
						
														
								
									

Čitelné písmo								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
											
							
								

Mapa stránek							
						
																							
									
			
		
		
 

  
   
  


  
   
  

 

